
 
 

 
 

 

 

TË DHËNAT E PUNËSIMIT TË MËHERËSHEM 

Ju lutem plotësoni të dhënat ne vazhdim duke filluar me punësimin tuaj aktual apo të fundit 

a) Emri i punëdhënësit 

    Adresa, Nr. i telefonit 

Emri i mbykqyrësit Datat e punësimit 

  Prej/Deri 

Titulli i pozitës tuaj 

Arsyeja e largimit 

Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive 

 

APLIKACION PËR PUNËSIM 

Pozita për të cilën aplikoni  

TË DHËNAT PERSONALE 

Emri Emri i prindit Mbiemri 

Data dhe vendi i lindjes Adresa e vendbanimit Nr. i telefonit E-mail: 

EDUKIMI 

Emri i instritucionit shkollor 

dhe vendi 

Prej / Deri 

Muaji / Viti 
Titulli i fituar Drejtimi Diploma 

     

     

TRAJNIME APO AFTËSI TJERA PROFESIONALE 

Emri I Institucionit shkollor 

dhe vendi 

Lloji i trajnimit apo 

edukimit tjetër 

Vitet e vijuara Certifikatë apo 

Dilpomë 
Vërjetje 

Prej Deri 

      

      

SHKATHTËSITË 

 

A posedoni patentë shofer ? 

Po                      Jo 

Kategoritë : 

  

Aftësi tjera: 

  



 
 

 
 

 

 

 

 

 

Deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion janë të sakta, të plota dhe korrekte.  

Për çdo të dhënë dhe dokumente tjera të ofruara jo të sakta do të bartë përgjegjësinë deri në shkëputje apo shkarkim nga puna. 

 

 

       Data:                                                                                                                                               Nënshkrimi 

 

 

b) Emri i punëdhënësit 

     Adresa, Nr. i telefonit 

Emri i mbykqyrësit Datat e punësimit 

  Prej 

Deri 

Titulli i pozitës tuaj 

Arsyeja e largimit 

Përshkrimi i detyrave dhe përgjegjësive 

 

INFORMATA SHTESË 

Ju lutem shënoni ndonjë aftësi apo fakte tjera relevante që do të merreshin parasysh lidhur me aplikimin tuaj ? 

 

 

 


